Rittal 7979.111, Standard, OU, Dreiphasig,
Senkrecht, Aluminium, Kunststoff, Schwarz

PDU basic - CEE 7/3 - 10 x Schuko - 230 V - 16A

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Zubehor Rack
Rittal

7979111
4028177947405
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Beschreibung

Rittal 7979.111. PDU-Typen: Standard, Rack-Kapazitat: OU, Typ: Dreiphasig. Anzahl der AC-Ausgange: 10 AC-Ausgange.
Kabellange: 3 m. Nominale Eingang Spannung: 230 V, Stromstarke (maximal): 16 A, Max. Leistung: 3700 W. Breite: 690 mm,

Tiefe: 44 mm, Hohe: 70 mm

Hauptmerkmale

PDU-Typen

Typ

Rack-Kapazitat

Anzahl der AC-Ausgange
Kabellange

Nominale Eingang Spannung
Stromstdrke (maximal)
Max. Leistung

Breite

Tiefe

Hohe

Allgemein
Standard
Three-phase
ou

10 AC-Ausgange
Iim

230V

16 A

3700 W

690 mm

44 mm

70 mm
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